令和５年４月７日

３年生以上保護者様

佐賀市立南川副小学校

校  長 古川 孝宏

「チャレンジスクール」参加者希望について

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校教育にご理解、ご協力を賜

りありがとうございます。

 さて、子どもたちが幸せな人生を切り拓けていけるように、本校教育目標の重点取組の一つに「学力

向上」を掲げ、全職員が力を合わせ取り組んでおります。今年度も、放課後学習会「チャレンジスクー

ル」を開始いたします。放課後 30 分間という短い時間ではありますが、算数プリントに集中して取り

組ませ、基礎・基本の定着と自信をつけさせていきたいと思っております。地域の方にもご協力いただ

き、丸付けをお願いしております。

 参加を希望されるお子様は、下部に記名等をして、4 月１１日（火）までに担任まで提出してくださ

い。なお、参加者は、水曜日の下校が通常よりも３０分ほど遅くなり、１５：４０頃となりますことを

ご了承ください。

記

１ 日 時 ５月１０日（水）より毎週水曜日１５：０５～１５：３５

※ 行事等で中止される日もあります。

２ 場 所 各学年の学習室

３ 内 容 算数プリント

切り取り

「チャレンジスクール」に参加させます。

   年    組    氏名（                ）

          保護者氏名（                ）

緊急連絡先【続柄等】（           【    】）